
  Футбольная Лига Вологды
  Протокол матча   Весенний 2023

  Дата и время проведения   Место проведения

  Локо   Все свои

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апанащенко Владислав
Блюдов Дмитрий
Голенев Олег
Громов Иван
Денежкин Денис
Денисов Антон
Калинников Виталий
Коновалов Евгений
Котромин Максим
Кошкин Александр
Круглов Сергей
Кустов Роман
Мордус Вячеслав
Москвин Иван
Смирнов Константин
Соболев Егор
Соболев Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волков Алексей
Волокитин Владимир
Евпат Иван
Журавлев Владимир
Каморин Александр
Марков Дмитрий
Мохов Алексей
Мякишев Алексей
Осипов Никита
Павлов Константин
Попов Алексей
Серов Артем
Сударев Алексей
Сулоев Евгений
Шамгин Тимофей
Щеблыкин Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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